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Azzardo Wpust oczko podtynk PABLO

AZ1015

Cena

Dostepnos¢

Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Producent

Kolor podstawowy
Wysokos¢
Szerokos¢

Dtugos¢

Otwoér montazowy
Regulacja wysokosci
Materiat

Trzonek

Moc zaréwki
Napiecie zasilania
llos¢ zaréwek
Regulacja kata swiatta
Kompatybilna z LED
Zrédto $wiatta w komplecie
Klasa szczelnosci

Uwagi do produktu

45,00 zt

2-3 dni robocze
AZ1015
GM2107-ALU
5901238410157
AZzardo
Srebrny
1,5cm
8,5cm
8,5cm

6 cm

Nie

Metal

MR16

50w

230V

1

Nie

Tak

Nie

IP54

Zapytaj o kupon

Oprawa do wbudowania PABLO AZ1015 to potaczenie pomystowosci z prostotg i doktadnoscig wykonania. Renomowana marka AZzardo
oferuje przytulne i nowoczesne oswietlenie z najwyzszej jakosci materiatéw. Kwadratowa forma w srebrnym kolorze nadaje niebywatej
uniwersalnosci pozwalajac na wielofunkcyjne zastosowanie. Wysoki stopien odpornosci na wnikanie ciat statych i wilgoci gwarantuje ochrone
przed wnikaniem pytu i kropel padajacych pod dowolnym katem. Klasyczna propozycja podkredla przyjemna i wyjatkowa atmosfere w
pomieszczeniu. Lampa Pablo doskonale sprawdzi sie w nowoczesnej tazience jako gtéwne lub dodatkowe Zrédto Swiatta.
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